川体馆协〔2019〕39 号

四川省体育场馆协会
关于召开“场馆建设分会”成立大会的通知

各相关企业：

为落实省场馆协会三届三次理事会议的决议,更好整合

企业会员资源，促进我省体育场馆建设,为成都赛市名城打

造添砖加瓦，协会决定成立场馆建设分会，召开场馆建设分

会的成立大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2019 年 11 月 15 日上午 9:30

二、会议地点：

成都世纪城新国际会展中心 2 号馆

三、参会人员：

（一）四川省体育局领导

（二）中国建筑西南设计研究院代表

（三）华体集团代表

（四）四川部分高校场馆领导代表

（五）四川省场馆协会领导

（六）四川省场馆协会场馆设施分会领导与会员代表

（七）四川省场馆协会场馆建设分会所有企业会员（名

单附后）

四、会议内容：

（一）选举场馆建设分会第一届领导以及授牌仪式

（二）会员企业交流沟通

五、其他事项

请参会人员按时参会，不能参会请务必会前与协会秘

书处联系。

联系人：谢梦瑶 173 1865 2765

附件：场馆建设分会相关企业会员名单

四川省体育场馆协会

2019 年 11 月 12 日

附件：

场馆建设分会相关企业会员名单

企业名称 企业名称

中国建筑第七工程局有限公司 北京城建集团有限责任公司

四川东方雨虹防水工程有限公司 四川蓝天网架钢结构工程有限公司

成都蓝悦体育设施工程有限公司 四川人和建筑工程有限公司

广州爱奇实业有限公司 北京筑标建设工程咨询有限公司

成都安建达建筑工程技术有限公司 瑞恩弗新材料（成都)有限公司

四川鸿浩机电安装工程有限公司 成都强健康体建筑工程有限公司

广东柏胜新材料科技有限公司 四川名望高分子材料有限公司

广州星太体育场地设施工程有限公

司

机械工业勘察设计研究院有限公司

第七建筑设计所

成都海茵科技有限公司 江苏恒泰泳池科技股份有限公司

上海利方建材有限公司 盟多地板（中国）有限公司

广州市绣林康体设备有限公司 四川海岩声学科技有限公司

江苏文明人造草坪有限公司 广州傲胜人造草股份有限公司

北京忠信博艺建筑装饰有限公司 北京火炬生地人造草坪有限公司

洁福地板（中国）有限公司 广东恰好时体育有限公司

四川省盛安华科技有限公司

注：企业排名不分先后